江公管发〔2023〕3号

重庆市江北区公共资源交易监督管理局

关于转发重庆市公共资源交易监督管理局《关于

开展2023年工程建设领域招标投标红名单申报
有关工作的通知》的通知
各镇人民政府、街道办事处，区公共资源交易中心，区级各有关部门，区属重点国有企业，有关单位：

为进一步优化营商环境，更好落实我市工程建设领域招标投标守信联合激励政策，根据《重庆市工程建设领域招标投标信用管理暂行办法》（渝府办发〔2019〕114号附件9）关于“重庆市工程建设领域招标投标守信激励对象名单”（以下简称“红名单”）管理的相关规定，经研究，重庆市公共资源交易监督管理局决定开展2023年工程建设领域招标投标红名单申报工作。现将通知转发你们，请各单位广泛宣传，鼓励我区符合条件的单位积极申报。各招标人应在招标文件中明确红名单优惠政策，并落实好工程建设领域招标投标信用的查询应用。

附件：重庆市公共资源交易监督管理局《关于开展2023年工
程建设领域招标投标红名单申报有关工作的通知》
重庆市江北区公共资源交易监督管理局

2023年1月28日
（此件公开发布）
重庆市江北区公共资源交易监督管理局          2023年1月28日印发

— 2 —

— 1 —